
2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Vereine: Medaillen Stadtwerke-Cup Jahrgänge
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 BVSC-Zugló 85 65 47 37 32 18 14 9 5 4
 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 7 15 19 12 12 7 10 7 4 5
 V Z & P C 6 6 8 8 7 8 4 3 4 3
 SF Unna 01/10 6 1
 Minett Swim Team 4 5 1 2 2 3 2 1
 SG Bayer -Leverkusen- 4 1 2 3 3 2 1 1 1
 Gyori Úszó Sport Egyesület 3 2 2 1
 UTE 2 2 5 1 1
 ZEPS 2 2 3
 SG Bayer -Wuppertal- 2 1 1 1
 SV GS Altenberge e.V. 2 1 1 2 2 2 3
 TuS Bad Rothenfelde 1 4 4 1
 SG Osnabrück 1 1 1
 BSG Aachen 1926 e.V. 1 1 3 2
 SSV Erfurt-Nord 1
 Vasas SC 3 3 2
 BSG Espelkamp 3 3 9 5 5 2 1
 Ahlener Sportgemeinschaft´93 e.V. 1 1
 SG Bergisch Land 2 1 2 1
 Luxembourg Paralympic Committee 2
 Summe: 127 109 101 73 61 54 37 30 20 15



2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Vereine: Medaillen Stadtwerke-Cup Offen
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 BVSC-Zugló 21 20 16 20 18 18 18 15 13 11
 Azerbaijan Paralympic Committee 4
 Gyori Úszó Sport Egyesület 2 3 1 1 1
 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 2 2 4 3 2 3 5 5 6 7
 ZEPS 2 2 2 1
 SG Bayer -Wuppertal- 2 1 1 1
 V Z & P C 1 2 3 3 1 2 1 3
 Minett Swim Team 3 2 1 2 4 3 2 1
 Team BRSNW 2 2
 SF Unna 01/10 1 2 1 3
 SG Osnabrück 1
 SSV Erfurt-Nord 1
 Ahlener Sportgemeinschaft´93 e.V. 1 1 1
 SG Bayer -Leverkusen- 1 1 1
 UTE 1 1
 SG Bergisch Land 2
 BSG Aachen 1926 e.V. 1
 SG Dortmund 1
 BSG Espelkamp 1
 Summe: 34 34 34 30 26 30 31 23 26 25



2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Vereine: Medaillen BRSNW-Meisterschaften Jahrgänge
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 SG Bayer -Leverkusen- 8 3 6 1
 BSG Espelkamp 7 8 3 3 1
 SF Unna 01/10 7
 BSG Aachen 1926 e.V. 7
 Ahlener Sportgemeinschaft´93 e.V. 5
 SG Bayer -Wuppertal- 5
 SG Bergisch Land 2 3 2
 VSG Wuppertal 2
 Summe: 43 14 11 4 1



2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Vereine: Medaillen BRSNW-Meisterschaften Offen
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 SF Unna 01/10 7
 SG Bayer -Wuppertal- 5 4
 Ahlener Sportgemeinschaft´93 e.V. 4 3 2
 SG Bayer -Leverkusen- 3 3 6 2 1 2 1
 BSG Espelkamp 2 4 5 4 3 1 1 1 1
 BSG Aachen 1926 e.V. 2 3 2
 SG Bergisch Land 2 2 1 2
 SG Dortmund 1 1 1
 BS Oberhausen 2 1 3 1 1 1
 PSV Bielefeld 3 1
 VSG Wuppertal 1 1 1
 Summe: 26 22 19 11 8 5 4 2 1



2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Personen: Medaillen Stadtwerke-Cup Jahrgänge
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Nagy, Réka  (2003,W)  BVSC-Zugló 8 2 2
 Elekes, Tamara  (2007,W)  BVSC-Zugló 8 1
 Márta, Johanna  (2009,W)  BVSC-Zugló 6 2
 Bátka, Gréta  (2002,W)  BVSC-Zugló 6 2
 Hegedus, Julianna  (2009,W)  BVSC-Zugló 5 2 1
 Nagy, Ágnes  (2005,W)  BVSC-Zugló 5 1 1
 Wittmann, Gréta  (2002,W)  BVSC-Zugló 4 3
 Móger, Léna  (2007,W)  BVSC-Zugló 3 2 3
 Peters, Lena  (2005,W)  Minett Swim Team 3 2 1
 Márta, Rozi  (2005,W)  BVSC-Zugló 3 1 3 1 1
 Szalai, Csenge  (2003,W)  BVSC-Zugló 2 4 2
 Nahalka, Regina  (2006,W)  BVSC-Zugló 2 2 1 1
 Goglin, Isabel-Marie  (2004,W)  SG Bayer -Wuppertal- 2 1 1 1
 Just, Victoria  (2009,W)  TuS Bad Rothenfelde 1 4 3
 Szabados, Luca  (2007,W)  BVSC-Zugló 1 3 2 1 1
 Sramkó, Lili  (2005,W)  BVSC-Zugló 1 3 1 2
 Csákvári, Sára  (2007,W)  BVSC-Zugló 1 3 1 3
 Boldizsár, Dominika  (2006,W)  BVSC-Zugló 1 3 1 1 1
 Kuhn, Anna-Lena  (2004,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 2 4 2
 Perez Garcia, Maria  (2002,W)  Minett Swim Team 1 2
 Heuter, Riekje  (2001,W)  SG Osnabrück 1 1 1
 Mulder, Nynke  (2002,W)  V Z & P C 1 1 1 1 1
 Döch, Paulina  (2007,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 3 3 2
 Paróczi, Eszter  (2003,W)  BVSC-Zugló 1 2 1 1
 Huppertz, Pia Sophie  (2002,W)  BSG Aachen 1926 e.V. 1 1 3 2
 Ashe, Evelyn  (2004,W)  BVSC-Zugló 1 1 2 1 1 1 1
 Farkas, Nóra  (2002,W)  BVSC-Zugló 4 3
 Bogner, Zsófia  (2007,W)  Vasas SC 3 3 2
 Bakondy, Beáta  (2004,W)  BVSC-Zugló 3 2 1 1 2
 Lesscher, Maude  (2003,W)  V Z & P C 1 4 2
 Szeghalmi, Nadin  (2005,W)  BVSC-Zugló 1 2 1 1 1 3
 Sanderman, Francis  (2002,W)  V Z & P C 1 2 2 1 1
 Haake, Vanessa Laura  (2002,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 2 1 2
 Pulai, Nikoletta  (2006,W)  BVSC-Zugló 1 1 1 2 1
 Hegedus, Karolina  (2004,W)  BVSC-Zugló 1 1 3 2
 Steinhoff, Sarah  (2001,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1 2 1
 Schult, Theresa  (2009,W)  SV GS Altenberge e.V. 1 1
 Cseh, Zsófia  (2006,W)  BVSC-Zugló 3 2 1
 Grimme, Pauline  (2010,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 2 2
 Aydinal, Beklem  (2009,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1
 Haumersen, Mai-Britt  (2001,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1
 Hallermann, Charlotte  (2006,W)  Ahlener Sportgemeinschaft´93 e.V. 1 1
 Kovács, Réka  (2005,W)  BVSC-Zugló 3 1 1 1
 Wissemann, Nele  (2003,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 2 1
 Stoelhorst, Mette  (2006,W)  V Z & P C 1 1 1 1 1 1 1
 Knol, Tilita  (2006,W)  V Z & P C 1 2 2
 Tzampasoglou, Naz  (2008,W)  BSG Espelkamp 1 1
 Obrikat, Svenja  (2005,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 3 2 1 1 1
 Krzyzaniak, Anna  (2004,W)  SG Bergisch Land 2 1 2 1
 Kowarz, Antonia  (2004,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1 1 1
 Lekon, Annika  (2003,W)  BSG Espelkamp 4 1 1 1
 Lapos, Kinga  (2006,W)  BVSC-Zugló 3 1 1
 Thieme, Helena  (2004,W)  SV GS Altenberge e.V. 2 1
 Alpmann, Pia-Sophie  (2006,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 4 2
 Hülshorst, Carlotta  (2003,W)  BSG Espelkamp 1 1
 Thieme, Stella  (2006,W)  SV GS Altenberge e.V. 3



2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Personen: Medaillen Stadtwerke-Cup Jahrgänge
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Rempel, Evelyn  (2003,W)  BSG Espelkamp 2 1



2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Personen: Medaillen Stadtwerke-Cup Jahrgänge
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Csicsáky, Péter  (2003,M)  BVSC-Zugló 6 3 1
 Karas, Adam  (2001,M)  SF Unna 01/10 6 1
 Csákvári, Bálint  (2005,M)  BVSC-Zugló 6 1
 Virágh, Zoárd Zoltán  (2007,M)  BVSC-Zugló 5 1 2 1
 Wetekam, Maurice  (2006,M)  SG Bayer -Leverkusen- 4 1 1
 Kuhn, Niklas  (2001,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 3 4 1
 Dominiák, Marcell  (2007,M)  BVSC-Zugló 3 2 3
 Kohalmi, Kornél  (2003,M)  Gyori Úszó Sport Egyesület 3 2 2 1
 Tóth, Olivér  (2007,M)  BVSC-Zugló 3 1 3 1
 Bos, Luuk  (2003,M)  V Z & P C 3 1 2 1 1
 Turi, Noel  (2007,M)  BVSC-Zugló 2 5 1
 Schreurs, Esper  (2003,M)  ZEPS 2 2 3
 Donninger, Thomas  (2001,M)  V Z & P C 2 2 1
 Rappai, Gergo  (2005,M)  UTE 2 1 2 1
 Drozdek, Sebastian  (2010,M)  SV GS Altenberge e.V. 2
 Döch, Dorian  (2005,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 5 2 1
 Schmied, Hendrik  (2001,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 2 4
 Rádai, Máté  (2003,M)  BVSC-Zugló 1 1 2 2 2
 Csaba, György  (2008,M)  BVSC-Zugló 1 1 1 4 2
 Präger, Kilian  (2006,M)  SSV Erfurt-Nord 1
 Lázló, Bence  (2003,M)  BVSC-Zugló 2 1 1 1 1 1 1
 Ashe, Albert  (2006,M)  BVSC-Zugló 2 1 1 1
 Herczeg, Erik  (2006,M)  BVSC-Zugló 2 1 1
 Lencsés, Noel  (2004,M)  BVSC-Zugló 1 3 2 1 1
 Molnár, Dániel  (2005,M)  UTE 1 3 1
 Nell, Olivér  (2003,M)  BVSC-Zugló 1 1 1 2 1 2
 Lapos, Levente  (2004,M)  BVSC-Zugló 1 1 2 1 2 1
 Lanners, Nicolas  (2004,M)  Minett Swim Team 1 1 2 1 1
 Gnaß, Julian  (2005,M)  BSG Espelkamp 3 2 1 1 1
 Droste, Carl-Frederick  (2005,M)  SG Bayer -Leverkusen- 2 2 1 1 1
 Aydinal, Seymen  (2002,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 2
 Karadin, Krisztián  (2004,M)  BVSC-Zugló 1 1 1 2
 Ehof, Dimitrij  (2007,M)  TuS Bad Rothenfelde 1 1
 Bos, Bart  (2005,M)  V Z & P C 2 3 1 1
 Simão Nogueira, João  (2004,M)  Minett Swim Team 1 2 1 1
 Dominiák, Ferenc  (2004,M)  BVSC-Zugló 2 3 1 2
 Székely, Áron  (2004,M)  BVSC-Zugló 2 2 2 1
 Keßler, Francis  (2005,M)  SG Bayer -Leverkusen- 2 1 1 1
 Spranke, Simon  (2008,M)  SV GS Altenberge e.V. 2
 Olek, Nick-Elyas  (2006,M)  BSG Espelkamp 2 1 1
 Lorkeers, Quinten  (2004,M)  V Z & P C 2 2 2
 Pillkahn, Lukas  (2007,M)  BSG Espelkamp 2
 Schwennecker, Niklas Fabian  (2004,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1 1 2 1
 Kuis, Christian  (2003,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1
 Schult, Hendrik  (2005,M)  SV GS Altenberge e.V. 1
 Becker, Florian  (2003,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 2 1
 Feipel, Théo  (2004,M)  Luxembourg Paralympic Committee 2
 Aydinal, Egemen  (2006,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1
  Summe: 127 109 101 73 61 54 37 30 20 15



2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Personen: Medaillen Stadtwerke-Cup Offen
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Nagy, Réka  (2003,W)  BVSC-Zugló 7 1 2 1 1
 Goglin, Isabel-Marie  (2004,W)  SG Bayer -Wuppertal- 2 1 1
 Team, 1.  (0,W)  BVSC-Zugló 2
 Bátka, Gréta  (2002,W)  BVSC-Zugló 1 5 1 1
 Szalai, Csenge  (2003,W)  BVSC-Zugló 1 4 1 2
 Wittmann, Gréta  (2002,W)  BVSC-Zugló 1 1 2 2 1
 Kuhn, Anna-Lena  (2004,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1 2 1 1 1 1
 Ádám, Henrietta  (2000,W)  BVSC-Zugló 1 1 1 2 1
 Paróczi, Eszter  (2003,W)  BVSC-Zugló 1 2 1
 Bakondy, Beáta  (2004,W)  BVSC-Zugló 2 1 1 1 1
 Perez Garcia, Maria  (2002,W)  Minett Swim Team 2 1
 NRW, Para Swim Team  (0,W)  Team BRSNW 1 1
 Ashe, Evelyn  (2004,W)  BVSC-Zugló 1 1 1 1
 Mannschaft, 1.  (0,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1
 Farkas, Nóra  (2002,W)  BVSC-Zugló 1 3 1 1 1
 Lesscher, Maude  (2003,W)  V Z & P C 1 1 1 1 1 1
 Peters, Lena  (2005,W)  Minett Swim Team 1 1 2 1 1
 Nagy, Ágnes  (2005,W)  BVSC-Zugló 1 1 1 1
 Elekes, Tamara  (2007,W)  BVSC-Zugló 1 2 1 1 1
 Heuter, Riekje  (2001,W)  SG Osnabrück 1
 Mannschaft, 1.  (0,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1
 Sramkó, Lili  (2005,W)  BVSC-Zugló 1 1 1 1
 Nahalka, Regina  (2006,W)  BVSC-Zugló 1 2 1
 Hegedus, Karolina  (2004,W)  BVSC-Zugló 1 1 1
 Márta, Rozi  (2005,W)  BVSC-Zugló 2 3
 Boldizsár, Dominika  (2006,W)  BVSC-Zugló 1 1 1
 Szeghalmi, Nadin  (2005,W)  BVSC-Zugló 1 1 1
 Mühlenjost, Alina  (1998,W)  Ahlener Sportgemeinschaft´93 e.V. 1 1
 Csákvári, Sára  (2007,W)  BVSC-Zugló 2
 Cseh, Zsófia  (2006,W)  BVSC-Zugló 1 1
 Haumersen, Mai-Britt  (2001,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1
 Pulai, Nikoletta  (2006,W)  BVSC-Zugló 1
 Krzyzaniak, Anna  (2004,W)  SG Bergisch Land 2
 Schwenner, Annika  (1999,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1
 Döch, Paulina  (2007,W)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1
 Sanderman, Francis  (2002,W)  V Z & P C 1
 Huppertz, Pia Sophie  (2002,W)  BSG Aachen 1926 e.V. 1
 Móger, Léna  (2007,W)  BVSC-Zugló 1
 Gallisch, Janine  (1981,W)  SG Dortmund 1



2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Personen: Medaillen Stadtwerke-Cup Offen
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Csicsáky, Péter  (2003,M)  BVSC-Zugló 5 3 2
 Salei, Raman  (1994,M)  Azerbaijan Paralympic Committee 4
 Kohalmi, Kornél  (2003,M)  Gyori Úszó Sport Egyesület 2 3 1 1 1
 Schreurs, Esper  (2003,M)  ZEPS 2 2 2 1
 Bos, Luuk  (2003,M)  V Z & P C 1 2 2 2 1
 Team, 1.  (0,M)  BVSC-Zugló 1 1
 Rádai, Máté  (2003,M)  BVSC-Zugló 1 2 2 1 1 1
 Mannschaft, 1.  (0,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1
 Lázló, Bence  (2003,M)  BVSC-Zugló 2 1 1 2
 NRW, Para Swim Team  (0,M)  Team BRSNW 1 1
 Lanners, Nicolas  (2004,M)  Minett Swim Team 1 1 1 2
 Lapos, Levente  (2004,M)  BVSC-Zugló 1 2 1 1 1
 Kuhn, Niklas  (2001,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1 2 1
 Lencsés, Noel  (2004,M)  BVSC-Zugló 2 2 2 1
 Nell, Olivér  (2003,M)  BVSC-Zugló 2 1 1 1 1 1
 Karas, Adam  (2001,M)  SF Unna 01/10 1 2 1 3
 Wissemann, Fynn  (2000,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1 3 1
 Präger, Kilian  (2006,M)  SSV Erfurt-Nord 1
 Mannschaft, 1.  (0,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1
 Karadin, Krisztián  (2004,M)  BVSC-Zugló 1 1 2 1
 Csákvári, Bálint  (2005,M)  BVSC-Zugló 3 1 1
 Ambrosy, Niklas  (1995,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1 1 1 1
 Székely, Áron  (2004,M)  BVSC-Zugló 1 1 1 2
 Wetekam, Maurice  (2006,M)  SG Bayer -Leverkusen- 1 1 1
 Hallermann, Markus  (1969,M)  Ahlener Sportgemeinschaft´93 e.V. 1
 Simão Nogueira, João  (2004,M)  Minett Swim Team 2 1 1
 Rappai, Gergo  (2005,M)  UTE 1
 Tóth, Olivér  (2007,M)  BVSC-Zugló 1
 Dominiák, Ferenc  (2004,M)  BVSC-Zugló 2 2
 Döch, Dorian  (2005,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1 1
 Ashe, Albert  (2006,M)  BVSC-Zugló 1
 Lorkeers, Quinten  (2004,M)  V Z & P C 1
 Schwennecker, Niklas Fabian  (2004,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 2
 Schmied, Hendrik  (2001,M)  SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 1
 Molnár, Dániel  (2005,M)  UTE 1
 Rauhaus, Jan  (2000,M)  SG Bayer -Wuppertal- 1
 Turi, Noel  (2007,M)  BVSC-Zugló 1
 Gnaß, Julian  (2005,M)  BSG Espelkamp 1
  Summe: 34 34 34 30 26 30 31 23 26 25



2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Personen: Medaillen BRSNW-Meisterschaften Jahrgänge
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Huppertz, Pia Sophie  (2002,W)  BSG Aachen 1926 e.V. 7
 Goglin, Isabel-Marie  (2004,W)  SG Bayer -Wuppertal- 5
 Hallermann, Charlotte  (2006,W)  Ahlener Sportgemeinschaft´93 e.V. 4
 Krzyzaniak, Anna  (2004,W)  SG Bergisch Land 2 3 2
 Lekon, Annika  (2003,W)  BSG Espelkamp 2 3 2



2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Personen: Medaillen BRSNW-Meisterschaften Jahrgänge
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Karas, Adam  (2001,M)  SF Unna 01/10 7
 Wetekam, Maurice  (2006,M)  SG Bayer -Leverkusen- 6
 Gnaß, Julian  (2005,M)  BSG Espelkamp 3 5
 Droste, Carl-Frederick  (2005,M)  SG Bayer -Leverkusen- 2 2 3
 Pillkahn, Lukas  (2007,M)  BSG Espelkamp 2
 Krumbiegel, Siegfried  (1959,M)  VSG Wuppertal 2
 Hallermann, Markus  (1969,M)  Ahlener Sportgemeinschaft´93 e.V. 1
 Keßler, Francis  (2005,M)  SG Bayer -Leverkusen- 1 3 1
 Olek, Nick-Elyas  (2006,M)  BSG Espelkamp 1 3 1
  Summe: 43 14 11 4 1



2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Personen: Medaillen BRSNW-Meisterschaften Offen
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Goglin, Isabel-Marie  (2004,W)  SG Bayer -Wuppertal- 5
 Mühlenjost, Alina  (1998,W)  Ahlener Sportgemeinschaft´93 e.V. 3 1
 Huppertz, Pia Sophie  (2002,W)  BSG Aachen 1926 e.V. 2 3 2
 Krzyzaniak, Anna  (2004,W)  SG Bergisch Land 2 2 1 2
 Gallisch, Janine  (1981,W)  SG Dortmund 1 1 1
 Lekon, Annika  (2003,W)  BSG Espelkamp 2 3 2
 Hallermann, Charlotte  (2006,W)  Ahlener Sportgemeinschaft´93 e.V. 2 2
 Bröscher, Sarah  (2000,W)  BS Oberhausen 1 1 1 1
 Kulitza, Janina  (1993,W)  PSV Bielefeld 3 1



2. Offener Intern. Stadtwerke-Cup incl. BRSNW Landesm eisterschaften Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Handicap
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e.V. / SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.

 Personen: Medaillen BRSNW-Meisterschaften Offen
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Karas, Adam  (2001,M)  SF Unna 01/10 7
 Gnaß, Julian  (2005,M)  BSG Espelkamp 2 2 2 2
 Wetekam, Maurice  (2006,M)  SG Bayer -Leverkusen- 2 2 2
 Droste, Carl-Frederick  (2005,M)  SG Bayer -Leverkusen- 1 1 3 2
 Hallermann, Markus  (1969,M)  Ahlener Sportgemeinschaft´93 e.V. 1
 Rauhaus, Jan  (2000,M)  SG Bayer -Wuppertal- 4
 Wolski, Konstantin  (1994,M)  BS Oberhausen 1 1 3
 Keßler, Francis  (2005,M)  SG Bayer -Leverkusen- 1 2 1 1
 Jansen, Johannes  (1980,M)  VSG Wuppertal 1
 Olek, Nick-Elyas  (2006,M)  BSG Espelkamp 1 1 1 1 1
 Pillkahn, Lukas  (2007,M)  BSG Espelkamp 1 1
 Krumbiegel, Siegfried  (1959,M)  VSG Wuppertal 1 1
  Summe: 26 22 19 11 8 5 4 2 1


